Fra: Lena Romtveit (lena.romtveit@yvillrein.no)

Sendt: 11.08.2017 12:06:29

Til: erik.lund@miljodir.no; karianne.thoger-andresen@vegvesen.no; Ellen Korvald (ellen.korvald@bfk.no); Snorre
Waage; Geir Serum; Eidfjord kommune; Elnan, Gunnar; postmottak(@hol.kommune.no;
postmottak@rollag.kommune.no; Svein Erik Lund (Svein.Erik. Lund@nore-og-uvdal.kommune.no);
martine.hamnes@nore-og-uvdal. kommune.no; Jan Erik Reiten

Kopi: Johannessen, Morten; fmtehba@fylkesmannen.no; Pal Rosland (paal.rosland@vegvesen.no); Ruud Therese;
Even Knutsen (ek@fimbu.no); fmhooaa@fylkesmannen.no; 'Lasse Mathisen' (lasse.mathisen@vinje.kommune.no);
bjorn.bjornsen@tinn. kommune.no; Loe Rolf Erling OK; lars.prestiin@ulvik. kommune.no; Jan Henning L." Abee-Lund
(Ibl@nve.no); tbj@nve.no; knut.nylend@miljodir.no; petter.braaten@miljodir.no; Siri Welneberg Bethun; Sigmund
Tveitehagen; Lars Nesse (larsnesse@sogn.no); Anders Mossing; Olav Strand; Kari Bjerneraas, Miljedirektoratet;
'Vemund Jaren (vemund.jaren@miljodir.no)’

Emne: Oppdatert seknad 2.halvér -ferdsel

Vedlegg: Soknadsbrev 2017 2halvar endeleg_signert.pdf;Prosjektbeskrivelse Hardangervidda juni 2017
(002).docx;Hardangervidda Skjema Norsk 2017.docx;Seknadsbrev 2017 Felles endeleg_signert.pdf
Hei,

Etter ynskje fra nokon av dei bidragsytarane som mottok sgknaden om gkonomisk stgtte til GPS-merkeprosjektet
pa Hardangervidda og i Nordfjella i januar i ar, har me spissa prosjektskissa for ferdselsdelen og oppdatert tal og
sgknad etter dette.

Sgknaden gar derfor til dei av bidragsytarane som sa langt ikkje har svara pa sgknaden fra januar, med kopi til dei
andre som informasjon fra prosjektet.

| tillegg, og nytt i denne sgknaden er at den ogsa rettar seg mot Miljgdirektoratet.

Sja vedlagt oppdatert sgknadsbrev, spissa prosjektskisse for ferdselsdelen, dgme pa spgrjeskjema i svarkassene til
ferdselsundersgkingane og sgknadsbrevet fra januar i ar.

Beste helsing

Lena Romtveit

Norsk Villreinsenter Sgr
Skinnarbu 3660 Rjukan
(mob: 415 15 616)



